
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 343 /2013 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 17 lipca 2013 r. 

 
w sprawie ustalenia ceny arkusza kserokopii lub wydruku aktu normatywnego 

lub innego aktu prawnego oraz dokumentu z zakresu udostępniania informacji 

publicznej.  

 
 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 192, poz. 1172 z późn. zm.) 

i art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, 

poz. 1198 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Ustalam obowiązujące w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne ceny arkusza 

kserokopii lub wydruku aktu normatywnego lub innego aktu prawnego w wysokości: 

1) 0,10 zł za stronę w formacie A4; 

2) 0,20 zł za stronę w formacie A3.  

 

2. Udostępnienie, o którym mowa w ust. 1 następuje na wniosek, po przedstawieniu 

dowodu wpłaty, której należy dokonać w kasie Urzędu Gminy Krościenko Wyżne. 

 

§ 2. Ustalone ceny mają również zastosowanie dla udostępnienia informacji 

publicznej w trybie art. 15 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji 

publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.). 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


